
Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi Limit 
LLoji i Procedurës së 

Prokurimit
 Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i shpallur fitues

NIPT i Operatorit 

Ekonomik
Autoriteti

1 "Bleje makineri për sektorin e prodhimit të targave"              3,058,000   Open Simple              2,500,000   ALGRAFIKA  J91601504N DPSHTRR

2 "Blerje kancelarie për aparatin e DPSHTRR"              4,500,000   Open Simple              1,546,054   InfoSoft Office  J62426002Q DPSHTRR

3 "Blerje karburant për Drejtorinë e Përgjithshme dhe për Drejtoritë Rajonale në varësi"            24,650,000   Open Local            23,034,897   O L S I  J63423463I DPSHTRR

4 "Blerje simulatorë"              8,333,333   Open Simple              7,920,000   SINTEZA  CO  K11324003F DPSHTRR

5 "Efiçencë Energjie AEE për Drejtoritë Rajonale"              8,332,744   Open Simple              3,248,992   NET-GROUP L72023002P DPSHTRR

6 "Materiale për evente (çanta, stilolapsa, adeziv, fletpalosje, banera)"              6,000,000   Open Simple              5,780,000   UNIVERS PROMOTIONS  K81324039M DPSHTRR

             1,139,874   4 KPPF M01715004E DPSHTRR

                251,038   LEAD CONSULTING L82322016N DPSHTRR

             7,809,664   TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I DPSHTRR

             1,244,739   M.A.K Studio L01422017O DPSHTRR

8 "Sistem CRM në WEB për DPSHTRR dhe integrimi me shërbimet, si dhe sistem rradhe"            33,266,667   Open Local            31,400,000   SINTEZA  CO  K11324003F DPSHTRR

9
"Studim Fizibiliteti dhe Plan Biznesi" për investimin me objekt "Auto Moto Park" me pistë testimi eventesh, ngjarjeje sportive, një zonë 

dedikuar për aktivitetet Auto-Moto, Hapësirë për kontrollin e Aftësisë për Qarkullim dhe Homologim të mjeteve"
           17,316,967   Consulting            15,200,000   NET-GROUP L72023002P DPSHTRR

10 "Akomodim në hotel të pjesmarrësve të ftuar në eventin që organizohet "AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA II" "                 970,667   Small Value                 949,000   GECI  K71829801O DPSHTRR

11
"Ndërtim i godinës së Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor(DPSHTRR) ", objekt multifunksional, në interes publik, 

për Shërbimet Qëndrore të Transportit Rrugor"
         785,033,803   Open INT          737,462,559   HASTOÇI  J62028009B DPSHTRR

12 "Ndërtimi i godinës për DRSHTRR Dibër-Dega Burrel, Kapanon për kontrollin fizik dhe teknik"          100,368,736   Open Local            95,183,874   AGRI CONSTRUCTION  K01725001F DPSHTRR

13 "Rikonstruksion i QKT dhe godina administrative për DRSHTRR Kukës"          121,683,333   Open Local            69,920,345   ARKONSTUDIO L42019004I DPSHTRR

14 "Shërbime me video, Animacione dhe Promo, shërbime fotografike"              6,000,000   Open Simple 5.490.500 Fredi Electronic K91803020F DPSHTRR

                  13,800   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  99,750   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  51,700   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                120,840   ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H DPSHTRR

                  75,900   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

Purchase Tickets

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin: 2023

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë

"Mbikqyrësit e punimeve për investimet në DPSHTRR dhe Drejtoritë Rajonale"7            12,144,469   Open Local

"Bileta avioni për punonjësit e institucionit të DPSHTRR-së "15

             1,000,000   
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                  49,000   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  29,000   AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N DPSHTRR

                196,000   AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N DPSHTRR

                  82,500   KELVIN TRAVEL L71607034L DPSHTRR

                  30,500   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  73,920   ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H DPSHTRR

                  39,960   KELVIN TRAVEL L71607034L DPSHTRR

                  16,100   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  41,650   ODISEA TRAVEL & TOURS  K31611085A DPSHTRR

                  40,300   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  32,400   KELVIN TRAVEL L71607034L DPSHTRR

                  33,600   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  34,800   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  51,100   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                450,000   NO LIMIT  S  SHPK  K31521059M DPSHTRR

                  13,920   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  50,000   EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W DPSHTRR

                  45,600   NO LIMIT  S  SHPK  K31521059M DPSHTRR

                138,000   KELVIN TRAVEL L71607034L DPSHTRR

16 "Blerje materiale për evente"              1,846,500   Open Simple              1,846,500   SAKULI L11331015S DPSHTRR

17 "Blerje materiale për Sigurinë Rrugore"            26,579,667   Open Local            22,976,600   I.D.K-KONSTRUKSION  K51408016J DPSHTRR

18 "Blerje prokat leje drejtimi"            25,245,000   Open INT            25,245,000   ALFA SERVICES  J61814075Q DPSHTRR

19 "Blerje prokat Leje Qarkullimi për mjetet rrugore"            11,800,000   Open INT            11,800,000   ALGRAFIKA  J91601504N DPSHTRR

20 "Blerje rafte metalike për Arkivën e dokumentacionit të mbyllur"            15,799,450   Open Local              9,864,000   BOLT K91517011V DPSHTRR

21 "Blerje targa prokat"            94,625,100   Open INT            94,625,100   I.D.K-KONSTRUKSION  K51408016J DPSHTRR

22 "Mirëmbajtje e pajisjeve të testimit të kontrollit teknik"            31,953,333   Open Local            28,438,466   VELMAR ALBANIA K91624001G DPSHTRR

23 "Asgjesimi i paisjeve elektrike dhe elektronike që janë jashtë përdorimit të grumbulluara shtesë"                 170,995   Small Value                 170,995   I.B. RECYCLING L31919501P DPSHTRR

24 "Asgjesimi i pajisjeve elektrike dhe elektronike që janë jashtë përdorimit"                 980,297   Small Value                 955,075   I.B. RECYCLING L31919501P DPSHTRR

                347,700   XH - N - SH GROUP L92204011T DPSHTRR

                530,000   NATASHA VASKA  K31610091Q DPSHTRR

26 "Blerje karton të valëzuar me dimensione  70 x 100"                 600,000   Small Value                 575,000   ALGRAFIKA  J91601504N DPSHTRR

27 "Blerje kompjutera profesional (desktop)"                 939,334   Small Value                 898,000   SINTEZA  CO  K11324003F DPSHTRR

28 B"lerje kondicionerë kollonë 60.000 BTU, inverter"                 877,653   Small Value                 468,000   BUDIAG CLIMA L71509032C DPSHTRR

29 "Blerje material për mirëmbajtjen e godinave të DRSHTRR-ve"                 791,979   Open Local                 791,979   LIGUS L51523001S DPSHTRR

30 "Blerje materiale për mirembajtjen e të gjitha godinave të DRSHTRR-ve"                 845,480   Open Local                 845,480   LIGUS L51523001S DPSHTRR

31 "Qiramarrje foni dhe stage"              9,999,917   Open Simple              8,794,950   PROSOUND K62320012O DPSHTRR

Purchase Tickets

Purchase Tickets             1,000,000   

"Blerje detergjentësh për Aparatin e DPSHTRR-së"25 Small Value             1,000,000   

"Bileta avioni për punonjësit e institucionit të DPSHTRR-së "15

             1,000,000   
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32 "Instalimi i sistemit Photovoltaik në DRSHTRR Berat"            15,354,260   Open Local            14,093,165   ALBAVIA  J81527001Q DPSHTRR

33 "Kalibrim i pajisjeve të testimit të të gjitha QKT-ve"              4,917,899   Open Simple              4,784,362   MALINIS PANAGIOTIS SA EL099773765 DPSHTRR

34 "Blerje ujë për Aparatin e DPSHTRR-së"              1,000,000   Small Value                 980,000   LAJTHIZA INVEST  J98009202P DPSHTRR

35 "Furnizim dhe vendosje goma për automjetet në pronësi të DPSHTRR-së"              1,000,000   Small Value                 880,000   POWER INDUSTRIES L51706022H DPSHTRR

36 "Marrje me qira të një sistemi të gdhëndjes me lazer të kartave për dëshmitë e aftësive profesionale"              1,000,000   Small Value                 956,000   Hakik Paci L31925007R DPSHTRR

37 "Marrje me qira tenda për shërbimin e projektit RETRO që do të zhvillohet me datë 29 Prill 2023"                 350,000   Small Value                 342,000   Start Moving Employment agency M22101036D DPSHTRR

                  17,960   NOVATECH STUDIO L01717030C DPSHTRR

                  23,830   ELITE STUDIO L91721507E DPSHTRR

                  25,074   NOVATECH STUDIO L01717030C DPSHTRR

                  23,536   ELITE STUDIO L91721507E DPSHTRR

                  34,559   A.SH. Engineering L31617003F DPSHTRR

39 "Mirëmbajtje e sistemit të kamerave dhe GPS"              1,000,000   Small Value                 730,000   FIRDEUS SECURITY  K61628006R DPSHTRR

40 "Organizim eventi për Konkursin Ndërkombëtar për Projektin Auto Moto Park Albania që organizon DPSHTRR"                 400,000   Small Value                 389,000   The PLAZA Tirana Tirana L51930016U DPSHTRR

41 "Organizimi i simpoziumit "Fiva Retro Albania, 2023" ku do të zhvillohet me datë 29.04.2023 në Tiranë"                 404,000   Small Value                 395,000   The PLAZA Tirana Tirana L51930016U DPSHTRR

42 "Organizimi mbrëmjes Gala që do të zhvillohet me datë 29 prill 2023 në kuadër të eventit  "FIVA RETRO ALBANIA, 2023"                 700,000   Small Value                 649,000   GECI  K71829801O DPSHTRR

43 "Pajisje me Çertifikimin e Standartit Ndërkombëtar OHSAS ISO 45001:2018 “Siguria në Punë”"                 500,000   Small Value                 500,000   Re/Born L71309019P DPSHTRR

44 "Përkthim simultan në konferencë që organizohet nga DPSHTRR-ë më datë 29.04.2023"                 106,800   Small Value                   69,000   ALBA GLOBAL GROUP  K72007001S DPSHTRR

45 "Mirëmbajtje e shërbim gjeneratori                 200,000   Small Value                 162,300   LIGUS L51523001S DPSHTRR

46 "Përkthim simultan për eventin "Automotive Fair Albania II""                 204,284   Small Value                   90,000   ALBA GLOBAL GROUP  K72007001S DPSHTRR

47 "Riparimi i makinerisë së pesonalizimit"                 934,817   Small Value                 910,000   Hakik Paci L31925007R DPSHTRR

48 "Shërbim gdhëndje me lazer për dëshmitë e aftësive profesinale për drejtues mjeti"              1,000,000   Small Value                 960,000   Hakik Paci L31925007R DPSHTRR

                696,900   Auto IN L81506505V DPSHTRR

                198,000   Auto IN L81506505V DPSHTRR

                  75,000   Auto IN L81506505V DPSHTRR

50 "Shërbim i mirëmbajtjes së Sistemit të kondicionerëve që ndodhen në dhomën e serverave"                 239,333   Small Value                 188,000   COMFORT  J61901194M DPSHTRR

51 "Sigurimi i pasurisë së godinës në Fushë Prezë"              1,000,000   Small Value                 999,500   EUROSIG SHA  K41926801W DPSHTRR

52 "Zbatimi i masave organizative dhe teknike sipas Ligjit nr.2/2017 “Për Sigurinë Kibernetike""                 996,667   Small Value                 968,000   SINTEZA  CO  K11324003F DPSHTRR

53 "Sigurimi i i aseteve të godinës së DPSHTRR-së"                 295,000   Small Value                 290,000   EUROSIG SHA  K41926801W DPSHTRR

54 "Sigurimi i detyrueshëm TPL e kasko"              1,000,000   Small Value                 998,573    SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   sh.a. J91329003O DPSHTRR

55 "Shërbim transporti mjete RETRO për panairin"Automotive Fair Albania II" me dt. 27-28 Tetor 2023 në Tiranë"                 997,550   Small Value                 984,000   Auto IN L81506505V DPSHTRR

56 "Sigurimi i godinës në DPSHTRR"                 196,667   Small Value                   95,000   EUROSIG SHA  K41926801W DPSHTRR

"Kolaudatori i punimeve per investimet ne DRSHTRR dhe DPSHTRR"                 718,333   Small Value38

"Shërbim për realizimin e projektit RETRO në DPSHTRR"49              1,000,000   Small Value
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57
"Shërbim i vlerësimit të pronës së paluajtshme nga ekspert të licensuar për investimin e Zyrave të Shërbimit dhe Qendrën e Kontrollit Teknik 

Lushnje"
                100,000   Nën 100 mijë                 100,000   "TAULANT" SHPK  K61617040L DPSHTRR

58 "Sallë konference në dispozicion mbi takimin që do të organizohet me delegacionin e ardhur nga Gjermania"                   30,000   Nën 100 mijë                   29,167   The PLAZA Tirana Tirana L51930016U DPSHTRR

59 "Shërbim automjeti në pronësi të DPSHTRR"                   30,975   Nën 100 mijë                   30,795   MEKTRIN MOTORS  K51408501P DPSHTRR

60
"Plan Rilevimi topografik i truallit në pronësi të DRSHTRR Dibër për investimin me objekt: Ndërtimi i godinës së DRSHTRR Dibër –Dega 

Burrel, kapanon për Kontrollin Fizik dhe Teknik"
                  40,833   Nën 100 mijë                   37,500   ASI-2A CO  K53002402C DPSHTRR

61
"Plan rilevimi topografik i truallit në pronësi të DRSHTRR Kukës për investimin me objekt: Rikonstruksion i QKT dhe godina administrative 

për DRSHTRR Kukës"
                  43,056   Nën 100 mijë                   39,167   ASI-2A CO  K53002402C DPSHTRR

62 "Policë e Sigurimit për Arkitektët dhe Inxhinierët për investimin “Rikonstruksion i QKT dhe godina administrative për DRSHTRR Kukës""                   60,000   Nën 100 mijë                   20,000   EUROSIG SHA  K41926801W DPSHTRR

63 "Shërbim periodik ( filtra,vaj) për automjetin me targë  AB 401 CV"                   35,917   Nën 100 mijë                   29,925   MEKTRIN MOTORS  K51408501P DPSHTRR

64 "Shërbim periodik për automjetin në pronësi të DPSHTRR-së"                   44,875   Nën 100 mijë                   44,875   MEKTRIN MOTORS  K51408501P DPSHTRR

65 "Shërbim pritje për koleksionistët e makinave të vjetra në ambjentet ku do të zhvillohet "RETRO CHRISTMAS""                   80,000   Nën 100 mijë                   80,000   Artur Koka M01706032K DPSHTRR

66 "Shërbimi i makinerisë lëvizëse në terren të Task-Forcës së Transportit Rrugor"                   49,267   Nën 100 mijë                   44,100   POWER INDUSTRIES L51706022H DPSHTRR

67 "Materiale sinjalistike për tre vënde parkimi"                   89,400   Nën 100 mijë                   83,600   I.D.K-KONSTRUKSION  K51408016J DPSHTRR

68 "Kolaudimini i makinerisë së lëvizshme"                   68,500   Nën 100 mijë                   68,500   VELMAR ALBANIA K91624001G DPSHTRR

69 "Organizim i takimit në sallë konferencash në kuadër të AFA 2023"                   21,400   Nën 100 mijë                   17,334   Alpas  2E L41720003B DPSHTRR

70 "Kolaudim i  fikseve të zjarrit që ndodhen në ambjentet e Drejtorisë së Përgjithshme"                 100,000   Nën100 mijë                   95,000   i - FIRE L71921002H DPSHTRR

71
"Hartim i VNM –ve për investimet me objekt:1- Ndërtimi i godinës së DRSHTRR Dibër–Dega Burrel, kapanon për Kontrollin Fizik dhe 

Teknik, 2- Rikonstruksion i QKT dhe godina administrative për DRSHTRR Kukës"
                  95,000   Nën 100 mijë                   95,000   TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I DPSHTRR

72 "Blerje kuti kartoni"                   29,000   Nën 100 mijë                   28,000   ALGRAFIKA  J91601504N DPSHTRR

73 "Blerje letër A4"                 100,000   Nën 100 mijë                   98,400   Eldi Qafmolla L02116025O DPSHTRR

74 "Blerje libër protokolli dhe letër flip carter"                   45,650   Nën 100 mijë                   45,650   Eldi Qafmolla L02116025O DPSHTRR

75 "Dosje te varura A3 kartoni"                   97,800   Nën 100 mijë                   97,800   C.C.S. OFFICE  K71630026T DPSHTRR

76 "Blerje materiale rrjeti kompjuterik për transferimin e zyrave"                   99,000   Nën 100 mije                   99,000   ULTRACOM L91515034E DPSHTRR

77 "Blerje bateri 80 Ah, 12 V për semaforët që janë në funksion të orëve mësimore"                   99,666   Nën 100 mijë                   99,666   POWER INDUSTRIES L51706022H DPSHTRR

78 "Blerje kafe për Aparatin e DPSHTRR"                 100,000   Nën 100 mijë                   99,975   COFFEE CLUB  K31503024W DPSHTRR

79 "Blerje karrige fikse për klasën e trajnimeve në DPSHTRR"                 100,000   Nën 100 mijë                 100,000   BOLT K91517011V DPSHTRR

80 "Blerje dekoder TV Android BOX"                     4,000   Nën 100 mijë                     4,000   ULTRACOM L91515034E DPSHTRR

81 "Blerje klasifikator me sirtarë për dosje personeli"                   99,000   Nën 100 mijë                   96,000   LIBRARI DYRRAHU L91418502J DPSHTRR

82 "Blerje Ram 16 GB"                   21,668   Nën 100 mijë                   21,667   ATOM L22203042N DPSHTRR

1,394,914,041                                                                                                                                                                                                                                                1,249,687,099                                             
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